sjednici, održanoj dana 20.12.2024. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o odobravanju sredstava veterinarskim stanicama za nabavku

veterinarske opreme i opremanje laboratorija veterinarskih organizacija

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu 15.133,03 KM (slovima: petnaesthiljadastotinutridesettri i
03/100 konvertibilnih maraka) veterinarskim stanicama za nabavku veterinarske opreme i opremanje
laboratorija veterinarskih organizacija.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona